

הועד העולמי דחסידי ברסלב לעניני רביז"ל והציזה"ק

חברי הועד הרה"ח: רבי מיכל דורפמן, רבי משה בורשטיין, רבי שמעון ברגשטיין, רבי יעקב מאיר שכטער, רבי משה קרמר, רבי נתן צבי קעניג, רבי נתן ליברמנט, רבי אלעזר מרדכי קעניג, רבי שמשון ברסקי.

בס"ד אדר"ח כסלו תשנ"ב

כבוד מרנן ורבנן הגאון הצ"ח חברי הבד"ץ שליט"א.

שלומכון ישגא מאד.

במענה להחלטת הבד"ץ במכתבם אלינו מיום כ"ט מרחשון ש.ז. בנוגע לבוררות מוסכמת.

האמת נגיד ולא נבוש. הופתענו עד מאד לקבל פסק זה, בו בזמן שיום קודם לכן הופענו כמשלחת חשובה של נציגות זקני וחשובי חסידי ברסלב מירושלים ומבני ברק, ובהם ראשי ישיבות ומשפיעים ידועים, והמה הראשים והמנהיגים הטבעיים שיצאו מתוך עדת חסידי ברסלב, ועל פיהם ישק כל דבר מאז ומקדם ללא כל עוררים וישבנו לפני הבד"ץ בנוגע לסכסוך עמם. והנה כאשר הציע לנו הגר"מ שטרנבוך שליט"א להופיע למחרת שוב לב"ד עם הצד שכנגד, דחינו זאת מכל וכל מטעמים חשובים ויסודיים הנוגעים לציפור נפשה של חסידותנו, וגלינו דעתנו שאין אנו חפצים בשום קשר עמם גם לא בדרך של טוען ונטען, ודרכנו נפרדה, וכפי שביטינו היטב את אשר עם לבבנו בפני מושב הבד"ץ, וכמו שזעק אחד מחשובי זקני החסידים בדם

לבו כי המצב הגיע לידי "שפחה כי תירש גבירתה ועבד כי ימלוך".

והנה אם כי אין כאן המקום להאריך בענין הסבל הנורא בל יתואר שעדתנו סובלת זה עידן ועדנים מזהם ומהמונם - הרי פטור בלא כלום לא נוכל, ונפרט מעט מהם בתכלית הקיצור:

ליהוי ידוע למעכ"ת כי הדין ודברים עמם הנמשך זה כמה הוא עקרוני ביותר, וראוי לתשומת לב ולשיקול דעת מיוחד. כי אין הנדון בכאן בתביעות כספיות וכדו', אלא הם מהדברים הנוגעים לנשמתה של חסידות ברסלב וטוהר דרכה שלא יחדרו לתוכה השקפות זרות שונות ומשונות ודיעות כוזבות ומנהיגות בלתי הולמת שמקומה לא יכירנו לא בתורה ולא בדרך הסלולה לנו ברוח ישראל סבא בדרכה של חסידות ברסלב מיום הווסדה - וכל כולה יש בה בכדי לרחק אברכים ובני נוער צעירים מהחינוך הונק והטהור עליה נתחנכו ומסרו נפשם שלומי אמוני ישראל האמונים על תורתו של האי סבא קדישא רבינו מוהר"ן מברסלב זיע"א.

ולעצם הדבר, לענין הבוררות עמם - זאת לדעת, כי נסינו בשנים האחרונות, וביותר בשבועות האחרונים לבא עמם בטו"נ ע"י עסקנים שונים - וזאת מתוך אילוצים של מניעת מחלוקת בימי ראש השנה הק' וכיוצא בזה - אך ללא הועיל, ומועדים הם בהפרת הסכמים שבכתב ובע"פ במצח נחושה. וזה עתה בראותם כי מאבדים את כל אמינותם אצל כלל חסידי ברסלב - מנסים הם להתגולל עלינו

